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Do zainteresowanych udzialem w postepowaniu na dostawe urzadzen sieciowych,
prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp.

Dotyczy: zapytanie do SWZ
Informujemy, ze w dniu 21 czerwca 2021 r. wptynety do Zamawiajacego:

Pytanie 1
,,Dotyczy SWZ, - pkt 14.2

Zamawiajacy oczekuje dostarczenia instrukcji uzytkowania urzadzen w jezyku polskim. Biorgc pod
uwage fakt, Ze urzadzenia AP beda zarzadzane przez kontroler, ktéry jest w posiadaniu
Zamawiajacego i z tego narzedzia wykonywane sg wszystkie czynnosci niezbedne do konfigurowania
i zarzadzania AP oraz to, ze w zdecydowanej wigkszosci producenci udostepniaja dokumentacje
w jezyku angielskim, czy Zamawiajacy odstapi od tego wymagania?”

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie instrukcji uzytkowania urzadzen w jezyku angielskim.
Zostanie opublikowane stosowne sprostowanie do SWZ.

Pytanie 2
,»Zatacznik nr 1 do SWZ, Dotyczy: II. Punkt dostgpowy (AP) - 30 sztuk

Zamawiajacy wymaga dostarczenia do kazdego urzadzenia AP dedykowanego zasilacza sieciowego
230V/50Hz. Prosimy o wyjasnienie co Zamawiajgcy ma na mysli — czy chodzi o tak zwany
,Power Injector” ktory umozliwia zasilenie AP kablem Ethernet, czy chodzi o zasilacz AC/DC
z kablem zakonczonym odpowiednig wtyczka (pasujaca do AP)? Zwracamy uwage, ze w przypadku
dostarczenia zasilacza, w ktorym kable majg ograniczong dlugos¢, istotnym ograniczeniem
w instalacji moze by¢ odlegltos¢ gniazda zasilajacego 220V od miejsca montazu AP. W przypadku
wyboru przez Zamawiajacego dostarczenia zasilaczy prosimy o potwierdzenie, ze bezposrednio
w miejscach montazu AP s3 dostgpne gniazda zasilajace 220V i zapewnienie niezbgdnego
okablowania elektrycznego lezy po stronie Zamawiajgcego i nie jest przedmiotem niniejszego
postepowania.”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia 24 szt. dedykowanych do specyfikowanych w Zatgczniku
nr 1 do SWZ pkt Il punktow dostepowych — zasilaczy sieciowych AC/DC 230v/50Hz.
Zamawiajacy ma $wiadomo$¢ ograniczen dtugosci kabli zasilaczy sieciowych, a kwestia podigczenia
urzadzen do zasilania 230V nie jest przedmiotem zamoéwienia.

Pytanie 3
,Dotyczy SWZ pkt 14.13. 2 Okres gwarancji ulega przedtuzeniu o okres wykonywania naprawy,

natomiast w przypadku dokonania wymiany urzadzenia — okres gwarancji liczony jest od dnia
podpisania protokotu odbioru tego urzadzenia, w wymiarze okreslonym w ofercie i rozpoczyna si¢
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od daty dostarczenia wymienionego urzadzenia. W obecnym brzmieniu, Wykonawca musi
zagwarantowa¢ w zasadzie gwarancj¢ wieczysta, nie ograniczong czasowo. Wykonawca zwraca si¢
z prosba o wprowadzenie modyfikacji w tym wymaganiu w ponizszy sposob: ,,Okres gwarancji ulega
przedtuzeniu o okres wykonywania naprawy, natomiast w przypadku dokonania wymiany urzadzenia
— okres gwarancji liczony jest do ostatniego dnia 36 miesigcznego okresu trwania gwarancji
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pierwotnej

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu SWZ.

Pytanie 4
,,Dotyczy pkt 14.14 lit a) SWZ

Zamawiajacy specyfikuje parametr gwarantowanego czasu naprawy jako maksymalnie 7 dni
kalendarzowych liczac od nastgpnego dnia po zgloszeniu (e-mailem) o awarii urzadzenia,”
Dodatkowo w pkt 14.14 lit b) SWZ Zamawiajacy wymaga ,,dostarczeniec Zamawiajagcemu, na Czas
naprawy, urzadzenia zastgpczego o takich samych parametrach technicznych jak naprawiane
urzadzenie,” Prosimy o potwierdzenie ze wymoég zawarty w pkt 14.14 lit b) SWZ dotyczy sytuacji
w ktorej Wykonawca nie dotrzyma terminu okreslonego w pkt 14.14 lit a) SWZ.”

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy dostarczenia na czas naprawy — o ktorym mowa w pkt 14.14 a
SWZ — urzadzenia zastepczego o takich samych parametrach technicznych jak naprawiane urzadzenie.

Pytanie 5
»W Zataczniku nr 1 do SWZ ,,SOPZ” w zakresie WdrozZenia rozwigzania systemu ochrony poczty

Zamawiajacy wymaga m.in. konfiguracji wskazanych funkcjonalnosci. Prosimy o informacje
czy Zamawiajacy umozliwi przeprowadzenie oczekiwanej konfiguracji przy pomocy zdalnego dostgpu
do konfigurowanych urzadzen?”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci przeprowadzenia konfiguracji przy pomocy zdalnego
dostepu do konfigurowanych urzadzen.

Pytanie 6
,,Prosimy o potwierdzenie ze w zakresie prac wdrozeniowych dla punktéw dostepowych AP nie lezy

fizyczny montaz dostarczanych urzadzen w obiektach Zamawiajacego.”

Odpowiedz Zamawiajacego:
W zakresie prac wdrozeniowych dla punktéow dostepowych, Zamawiajacy nie oczekuje fizycznego
montazu dostarczonych urzagdzen w budynku Teatru.
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